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شهادت مرزبان کردستانی 
استوار یکم سجاد قدمی 
از مرزبانان کردستان حین 
پایش و کنترل نوار مرزی 
به درجه رفیع شهادت نائل 
شد.سرهنگ محمد عارف 
سپهری فرمانده مرزبانی 
استان کردستان دراین باره 
به تسنیم گفت: شهید 
قدمی درحین پایش و کنترل 

نوار مرزی براثر سانحه خودرویی به شهادت رسید. مراسم 
تشییع این شهید مرزبانی دوشنبه ساعت 10 صبح با 
حضور مسئولان، فرماندهان نظامی و انتظامی و اقشار 

مختلف مردم در شهر قروه برگزار می‌شود.

116 کشته در تصادفات تعطیلات عید فطر
رئیس پلیس راه کشور از جان‌باختن ۱۱۶ مسافر در 

تصادفات رخ داده در تعطیات عید فطر خبر داد.
سردار حسن مؤمنی، رئیس پلیس راه کشور در خصوص 
آخرین وضعیت آمار تردد و تصادفات در سفرهای تعطیلات 
عید سعید فطر به فارس اظهار داشت: آمار تردد در 
محورهای شمالی نسبت به مدت مشابه در تعطیلات عید 
سعید فطر در سال گذشته حاکی از افزایش تردد است.

رئیس پلیس راه تصریح کرد: از چهارشنبه بعدازظهر تا روز 
شنبه که در تعطیلات عید سعید فطر بودیم متأسفانه ۱۱۶ 

نفر از هموطنان در تصادفات جان باختند.
وی‌ گفت: ۱۶۰۰ نفر از مسافران نیز در این مدت در اثر 
تصادفات مجروح و مصدوم شدند.سردار مؤمنی گفت: 
در تعطیلات عید سعید فطر و سفرهای این دوره شاهد 
بودیم که بیشترین تصادفات در بازه زمانی ۱۶ تا ۲۴ رخ 
داده است و چهار علت عمده بی توجهی به جلو، سرعت 
و سبقت غیرمجاز و خستگی و خواب‌آلودگی عامل ۸۲ 

درصد تصادفات رانندگی است.

برخورد مرگبار قطار با خودرو

بر اثر برخورد یک قطار با خودرو در گذرگاهی در شمال 
آلمان، دست کم سه نفر کشته شدند.

به گزارش یورو نیوز، پلیس آلمان اعلام کرد: این حادثه 
حدود ساعت ۴:۵۰  صبح یکشنبه به وقت محلی در تقاطع 
یک بزرگراه در نزدیکی شهر»هانوفر« در شمال این کشور 
رخ داد. سخنگوی پلیس گفت: حادثه پس از آن رخ داد 
که یک خودرو به روی ریل رفت و قطار بین‌شهری درحال 

گذر با سرعت تمام به آن کوبید.
دراثراین تصادف راننده ۲۲ ساله و دو زن سرنشین همسن 
او جان خود را از دست دادند. همچنین در قطارهم یکی 

از۴۲ مسافر و یک خدمه دچار مصدومیت جزئی شدند.

8 کشته در توفان شدید میانمار
 توفان شدید در میانمار دست‌کم جان هشت نفررا گرفت 

و بیش از۱۲۰ نفر مجروح شدند.
به گزارش ای بی سی نیوز، مقامات محلی می‌گویند: این 
توفان به همراه گردبادی شدید از روز جمعه دو روستا در 

مناطق مرکزی این کشور را درنوردیده است.
بنابر این گزارش، تاکنون ۱۲۸ مجروح به بیمارستان‌ 
منتقل شده‌ و حال ۱۶ نفرازآنان وخیم گزارش شده است.

گزارش‌های دریافتی همچنین حاکیست، بیش از ۲۰۰ 
خانه دراین توفان آسیب دیده وعملیات امداد و نجات 

همچنان ادامه دارد.

مرگ 7 معدنچی در کلمبیا
مقام‌های کلمبیا می‌گویند انفجار در یک معدن زغال 

سنگ در پی انباشت گاز جان هفت نفررا گرفت.
به گزارش  یورو نیوز، هرچند این حادثه بامداد پنجشنبه به 
وقت محلی رخ داده اما عملیات جست و جو برای کشف 
اجساد مفقودشدگان تا روز شنبه ادامه داشته است.معدن 
محل انفجار در »کوکونوبا«، حدود ۹۰ کیلومتری شمال 

بوگوتا، پایتخت کلمبیا واقع شده است. 

مرد  همایونی/   مرضیه 
میانسالی که 13 سال قبل 
دوستش را به قتل رسانده 
و به قصاص محکوم شده 
است در حالی سال ها 
در زندان بلاتکلیف مانده 
که واحد صلح و سازش 
دادسرای جنایی تهران برای 
جلب رضایت اولیای دم این 
پرونده، وارد عمل شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«،  ۱۰ سال قبل، زن 
جوانی به اداره آگاهی شهریار 
رفت و زمانی‌ که مقابل 
افسر کشیک قرار گرفت، 
راز جنایتی را برما کرد که 
۱۳سال قبل شوهر سابقش 

مرتکب شده بود . 
زن جوان گفت: ۱۳ سال 
قبل یک روز به میهمانی 
رفته بودم و شوهرم در خانه 
بود اما زمانی که برگشتم 
متوجه  بهم ریختگی‌خانه 
شدم. روی فرش هم لکه 
های خون دیدم  وقتی علت 
را از همسرم  پرسیدم او راز 

هولناکی را برایم برملا کرد و 
گفت که یکی از دوستانش 
به نام امیر را به قتل رسانده  
و جسدش را در چاه دفن 
کرده است. به من گفت 
دوستش می خواسته او را 

به قتل برساند.
زن جوان در ادامه گفت:

 سالها به درخواست همسرم، 
سکوت کردم .اما عذاب 
وجدان لحظه ای همسرم را 
رها نکرد و باعث شد اومعتاد 
شود و زندگی ما از این رو 
به آن رو شد.  بعد هم مرا 
طاق داد و با زن دیگری 
ازدواج‌ کرد و بچه ام نیز به 
دست نامادری افتاد. من 
که ازاین ماجرا ناراحت بودم 
تصمیم گرفتم راز جنایت را 

فاش کنم.
بازداشت بعد از ۱۳ سال

به دنبال اظهارات زن جوان، 
تحقیقات از سوی تیم جنایی 
شهریار آغاز شد و با تأیید 
اظهارات زن میانسال همسر 

سابق او بازداشت شد.  

متهم گفت: امیر دوستم 
بود و متوجه شدم که با 
مرد جوانی اختاف دارد. 
روز حادثه به همراه امیر به 
سراغ دوستش رفتیم و او را 
سوارماشین کردیم. بعد از 
شهر خارج شدیم و‌امیردر 
مقابل باغ متروکه ای توقف 
کرد و به بهانه ای دوستش 
را داخل باغ کشاند وقتیکه 
برگشت لباس هایش خونی 
بود و گفت کارش را تمام 
کردم. من آن روز شاهد یک 
جنایت بودم وعذاب وجدان 
داشتم به همین خاطر می 
خواستم امیر را به پلیس 
لو بدهم اما او مرا تهدید 
به قتل کرد و گفت زندگیت 
را نابود می کنم اگر مرا لو 
بدهی و من هم برای اینکه 
از دست تهدید های او راحت 
شوم مجبور به قتل شدم و 
امیر را کشتم . از آنجایی که 
خانه ای که در آن زندگی می 
کردم در حال ساخت بود و‌دو 
چاه برای خانه کنده بودند  

من جسد را داخل یکی از 
چاه ها انداختم و روی آن را 
پوشاندم.  چند ماه بعد هم 
از شدت عذاب وجدان، خانه 
را فروختم و آنجا را ترک‌کردم.

جوان،  مرد  اعتراف  با 
گاهان راهی خانه ای  کارآ
شدند که ۱۳ سال قبل 
جنایت در آن  رخ داده بود 
و بقایای جسد امیر را داخل 

چاه کشف کردند.
در انتظار مجازات

متهم پس از بازسازی صحنه 
و تکمیل پرونده در دادگاه 
کیفری پای میز محاکمه رفت 
و قضات دادگاه او را محکوم 

به قصاص کردند.
با گذشت ۱۰ سال از حبس 
سیاوش و باتوجه به اینکه 
اوهمچنان بلاتکلیف در زندان 
به سر می برد، واحد صلح و 
سازش دادسرای امورجنایی 
تهران برای گرفتن رضایت از 
اولیای دم وارد عمل شدند 
تا چنانچه رضایت دهند وی 
از چوبه دار نجات پیدا کند.

 افشای راز یک جنایت بعد از 10 سال

حادثه در حادثه

حوادث جهان
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جنایتجنایت
 به خاطر  به خاطر 55 گوسفند گوسفند

گروه حوادث/ در تیراندازی خیابانی سرنشینان یک 
خودرو عابر نوجوانی به قتل رسید. 

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یکم اردیبهشت 
امسال گزارش درگیری مرگبار در شهرک ولیعصر به 
بازپرس محمد رضا صاحب جمعی و تیم بررسی صحنه 
جرم اعلام شد. با اعام خبر، تیم جنایی راهی محل 
شده و با جسد پسر ۱۷ ساله افغانستانی  در حالی 

مواجه شدند که با شلیک گلوله به قتل رسیده بود.
دوست مقتول که شاهد این جنایت بود در تحقیقات 
گفت: با مقتول در کارگاه مبل سازی کار می کنم.  از 
کارگاه خارج شدیم وهنوز مسافتی را طی نکرده بودیم 
که ناگهان سرنشینان خودرویی را دیدیم که به خودروی 
دیگری شلیک می کردند در این میان یک گلوله  به 
دوستم اصابت کرد.بدنبال اظهارات شاهد جنایت، 

کارآگاهان در تحقیقات میدانی و بازبینی دوربین‌های 
مداربسته، دریافتند که سرنشینان دو خودرو باهم 
درگیری داشتند و در تیراندازی سرنشینان یکی از 

خودروها، پسر افغان به کام مرگ رفته است.
در ادامه تحقیقات هویت متهمان بدست آمد و 
تحقیقات برای دستگیری آنها به دستور بازپرس شعبه 

ششم دادسرای امور جنایی تهران ادامه دارد.

‌سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
از درگیری منجر به قتل پسری جوان در 

شهرستان ری خبر داد.
سرهنگ »حسینعلی ابن‌علی« سرپرست 
در  ری  شهرستان  انتظامی  فرماندهی 
تشریح این خبر بیان داشت: عصر یکم 
اردیبهشت امسال، در پی تماس مردمی با 
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع 
نزاع و درگیری دسته‌جمعی با ساح سرد 
در محدوده »شهرری« بلافاصله رئیس و 
مأموران کلانتری ۱۳۱ شهرری برای بررسی به 

محل اعزام شدند.
وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده توسط 
پلیس مشخص شد، ۲ پسر جوان  محله 
»گل‌های شهرری« بر سر اختلافات قبلی با 
استفاده از سلاح سرد چاقو و قمه با یکدیگر 
درگیر شدند و پس از وارد کردن ضربات 
متعدد به یکدیگر قاتل از صحنه متواری 
شده است.فرمانده انتظامی شهرستان ری 
تصریح کرد: با انجام بررسی‌های تخصصی 
قاتل در کمتر از یک ساعت در یکی از 
خیابان‌های همجوار پس از اجرای طرح مهار، 

با یک دستگاه موتورسیکلت دستگیر و از 
وی یک قبضه ساح سرد چاقو کشف و به 
کلانتری منتقل شد. اما از آنجا که فرد زخمی 
در محل جان باخته بود تحقیقات تخصصی 
توسط کارآگاهان آگاهی برای تکمیل پرونده 

ادامه دارد.
این مقام انتظامی انگیزه متهمان را از درگیری 
اختلاف شخصی عنوان کرد و گفت: ناتوانی 
در مهار خشم و عصبانیت و بی‌توجهی به 
قانون عواقب بسیار ناگواری به همراه دارد 

که گاه جبران‌ناپذیر است.

 

 

 

قاتل یک ساعت 
بعد از قتل 

دستگیر شد

کامران علمدهی / عامان قتل نگهبان 
یک سوله که قربانی سرقت 5 گوسفند 
شده بود در دادگاه کیفری یک استان 

تهران محاکمه شدند.
به گزارش خبرنگار»ایران«، رسیدگی به 
این پرونده از اواخر سال ۹۹ با گزارش 

قتل مرد 60 ساله‌ای آغاز شد.
با اعام این گزارش، مأموران به محل 
اعلام شده که سوله‌ای در ورامین بود، 
رفتند. صاحب سوله در توضیح ماجرا 
گفت: در این سوله مواد غذایی نگهداری 
می‌کنم و به تازگی هم 5 گوسفند خریده 
بودم. امروز وقتی وارد سوله شدم دیدم 
نگهبان به قتل رسیده و 5 گوسفندم 
هم سرقت شده است.در ادامه جسد 
نگهبان که با ضربه‌های جسم سخت 
به سرش به قتل رسیده بود با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و 

شناسایی عاملان جنایت در دستور کار 
مأموران قرار گرفت.تحقیقات مأموران 
نشان می‌داد فقط یکی از کارگران سوله 
به نام کریم از ماجرای خرید گوسفندان 

اطلاع داشته است. 
به این ترتیب وی بازداشت شد و 
در همان بازجویی‌های اولیه به قتل 
نگهبان با همدستی دوستش اعتراف 
کرد و گفت: چند روز قبل 5 گوسفند 
برای صاحبکارمان خریدم و پس از 
آن به خاطر گران بودن گوسفندها 
وسوسه شدم تا آنها را سرقت کنم. از 
این رو با نادر تصمیم گرفتیم شبانه 
گوسفندها را سرقت کنیم اما وقتی 
در حال خارج کردن گوسفندها بودیم 
ناگهان نگهبان بیدار شد و از آنجایی که 
ما را می‌شناخت با او درگیر شدیم و با 
چوب چند ضربه به سرش زدیم و بعد 

از سرقت فرار کردیم.با اعترافات متهم، 
همدستش نیز بازداشت و پرونده پس 
از تکمیل تحقیقات برای رسیدگی به 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد.
 انکار متهمان در دادگاه

در ابتدای جلسه دو پسر و دختر قربانی 
برای متهمان درخواست قصاص کردند.
پس از آن کریم به جایگاه رفت و با رد 
اتهام قتل عنوان کرد: ۲ ماه پیش از 

این ماجرا به‌عنوان کارگر در آن سوله 
مشغول به کار شدم، با مقتول هم 
دوست بودم. قاتل نیستم، گوسفندها 
را هم من ندزدیدم.بعد از آن همدستش 
نیز اتهام معاونت در قتل و سرقت از 
سوله را نپذیرفت و گفت: بی‌گناه هستم 
و نمی‌دانم چرا کریم از من به‌عنوان 

همدستش نام برده است.
پس از اظهارات متهمان، قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند.

همزمان با سقوط دختر 3 ساله 
اهوازی به شبکه فاضاب ، 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
خوزستان از بازداشت مدیرعامل 
آبفای خوزستان خبر داد.صادق 
جعفری چگینی گفت: در پی 
سقوط یک دختر بچه سه ساله 
به  شبکه فاضلاب اهواز پس از 
انجام فرایندهای قضایی و قانونی، 
مدیر عامل آبفای خوزستان 
بازداشت شد.  بعد از بازداشت 
مدیرعامل، عوامل آبفا، شبکه را 
ساماندهی کردند.جعفری چگینی 
افزود: دستگاه قضایی برای دفاع 
از جان و امنیت مردم از هیچ 
تلاشی دریغ نخواهد کرد. این 
کودک که جنان نام داشته، 
حدود ساعت 1 بامداد جمعه 
اول اردیبهشت همراه با پدرش 
بوده که در منطقه کوی مدنیان 
اهواز به محض پیاده شدن از 
خودرو پدرش به چاه فاضلاب 
در اطراف پل پنجم اهواز سقوط 
کرده‌ است.این دومین کودک در 
یک ماه اخیر است که بر اثر 
سقوط در شبکه فاضلاب اهواز 
جان خود را از دست می‌دهد.

مرگ غم انگیز »جنان« 
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